РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИСОЛА ЯЛ

ИЛЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МАРИСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2020 года № 53
Об утверждении графика проведения аукционов

по предоставлению муниципального имущества

для субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение Целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р, Марисолинская сельская администрация  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый график проведения аукционов по предоставлению муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Марисолинской
сельской администрации
	М. Максимов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Марисолинской

сельской администрации
от 31 июля 2020 года № 53

График проведения аукционов по предоставлению
муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Вид объекта
	Местонахождение объекта
	Параметры объекта
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Планируемый срок проведения аукциона

	1
	Земельный участок
	РМЭ, Сернурский район
	Общая площадь 2302800 кв. м., кадастровая стоимость 14807004 руб., кадастровый номер 12:10:0000000:1867
	Для сельскохозяйственного производства
	4 квартал 2020 г.

	2
	Земельный участок
	РМЭ, Сернурский район
	Общая площадь 1878600 кв. м., кадастровая стоимость 12079398 руб., кадастровый номер 12:10:0000000:1871
	Для сельскохозяйственного производства
	4 квартал 2020 г.

	3
	Земельный участок
	РМЭ, Сернурский район
	Общая площадь 848400 кв. м., кадастровая стоимость 5455212 руб., кадастровый номер 12:10:0000000:1879
	Для сельскохозяйственного производства
	4 квартал 2020 г.

	4
	Земельный участок
	РМЭ, Сернурский район
	Общая площадь 1757400 кв. м., кадастровая стоимость 11300082 руб., кадастровый номер 12:10:0000000:1880
	Для сельскохозяйственного производства
	4 квартал 2020 г.

____________________